
Výnos a kvalita Callista
* 0-10, 10 = žádné vyzimováníl. Nárpodní odrůdové pokusy Dánsko, 2011-13

První
rok

Dusíkaté
látky kg/ha

Suchá hnota,
t/ha

Relativní
výnos

% NL v
sušině

MJ/kg
sušiny Přezimování*

Rajah 2476 10,86 100 22,8 5,34 7

CALLISTO 2549 11,35 105 22,5 5,37 8

Druhý rok       

Rajah 2064 9,33 100 22,1 5,24 7,5

CALLISTO 2263 10,28 110 21,9 5,28 8,5

Red clover
Podpora produkce bílkovin - diploidní jetel luční

2 - 2,5 t bílkovin z ha

Zimuvzdorný

Vysoká kvalita píce

Ranná až středně ranná odrůda

Vysoká produkce bílkovin
CALLISTO je diploidní odrůda jetele lučního s vysokým
výnosem hmoty a zejména dusíkatých látek. Pokusy zukazují
produkci až 2,5 t dusíkatých látek na ha.

Další přednosti
CALLISTO začíná kvést poměrně brzy a po seči rychle
obrůstá.

Vhnodné do směsí
CALLISTO fse dobře hodí do všech jetelotravních směsí,
zejména s druhy jako jsou jílek italský a hybridní a hlavně
festulolii. 

CALLISTO má různorodé způsoby využití, ale nejlépe se hodí
pro silážní směsi.

CALLISTO
Trifolium pratense

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	CALLISTO



